
1 CRC kodas: f37b704a

285
2016

######
(Data)

1 2

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės 
biudžeto asignavimų dalį, gautą  iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų):

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti
1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  
savivaldybės biudžeto asignavimų  dalį, 
gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų):

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti
2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų (finansavimo 
sumų dalis, kuri gaunama iš Europos 
Sąjungos, neįskaitant finansvimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  
projektams finansuoti):

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti
3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti
4. Iš kitų šaltinių:

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti
4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti
5. Iš viso finansavimo sumų

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutų kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis.
         Įstaigos kodas 2922

13

723 369,70

12

669 336,22

3 170,26

20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

4 priedas

PAGAL 
FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Karaliaus Mindaugo pr. 11,Kaunas 111961453
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

54 033,48

3 170,26

4 330 502,70

2 906,3980,07

7

108 400,00

8 827,47
136 238,18

Finansavimo sumosEil. Nr.

 Finansavimo 
sumos (gautos), 

išskyrus 
neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

88 138,35

6

4 660 477,33

36 308,56

3 4

732 168,51

696 527,12

108 400,00

5

-36 308,56347 891,10
4 312 586,23

Perduota kitiems 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

 Finansavimo 
sumų (gautinų) 

pasikeitimas

Neatlygintinai 
gautas turtas

Finansavimo 
sumų 

pergrupavimas*

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
turto pardavimo

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų perdavimo ne 

viešojo 
sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumos (grąžintos)

70 146,91 67 939,67

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

Per ataskaitinį laikotarpį

88 138,35 3 726,85 -14 282,70 3 126 430,28

471,90 3 061 972,66
-14 754,60 64 457,62

205 127,77

11 109,12704,81

2 906,39 3 726,85

10 029,05
80,07 1 080,07

-14 282,70 3 864 079,365 050 977,96 67 939,67

35 641,39

492,59

7 827,47
1 000,00

492,59

3 399 515,83

3 263 277,65 3 350,88
-3 350,88

4 141 004,40 4 857 095,75

8 9 10 11

2 906,39

3 726,85

338 773,44

4 669 276,14

105 722,33

105 722,33

275 274,68 67 939,67

704,81

2016 rugsejo 30 d.M.


	F_20P4

